

Äkta majonnäs

Äkta majonnäs



ARTIKELNR

211270 (Mellan)

VARUMÄRKE

Kavli

FÖRPACKNINGSGRÖD.

275g

UPPGIFTSÄMÄNARE

O. Kavli AB



Ingredienser

INGREDIENSER: Nordisk rapsolja (74 %), vatten, ÄGGULA från EU (7,5 %), ättika, socker, salt, SENAPSFÖ, stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel (E202), kryddor (bl a koriander, kanel), vitpepparextrakt, antioxidationsmedel (E385).

Marknadsbudskap

"Kavli äkta majonnäs är tillagad efter klassiskt recept i Sverige med ägg från frigående höns och rapsolja från Norden. Kavli äkta majonnäs förhöjer smaken på ett fantastiskt sätt och passar utmärkt till ägg, räkor och smörgåstårter. Användningsområdet för majonnäs är oändligt"

Dabas produktklassificering

307213844658 / Färsvaror/Kylvaror --

Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Äkta majonnäs --

Äkta majonnäs 80%

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Ursprungsområde: ⓘ
Sverige

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 8 °C Max: 25 °C
Total hållbarhet (dagar):	365

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2900 kj
Energi:	700 kcal
Fett:	77 g
- Varav mättat fett:	5,8 g
Kolhydrat:	3,1 g
- Varav sockerarter:	2,4 g
Protein:	1,2 g
Salt:	0,8 g

Allergener

Ägg	Innehåller ⓘ
Senap	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07311440056605

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07311440056605
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	12 st Mellannivåförpackningar 17311442112702

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Äkta majonnäs
Produktnamn:	Äkta majonnäs
Varumärke:	Kavli
Förpackningsstorlek:	275g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	majonnäs, majonäs, majo, majjo, mayo, svensktillverkad, ägg, räkor, räka, räkmacka, lax, citron, smörgåstårta, sås, dipp.
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

"Kavli äkta majonnäs är tillagad efter klassiskt recept i Sverige med ägg från frigående höns och rapsolja från Norden. Kavli äkta majonnäs förhöjer smaken på ett fantastiskt sätt och passar utmärkt till ägg, räkor och smörgåstårter. Användningsområdet för majonnäs är oändligt"

Kort marknadsbudskap:

Kavli äkta majonnäs en klassiker som förhöjer smaken på ett fantastiskt sätt och passar utmärkt till ägg, räkor och smörgåstårter.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2025-04-25

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2022-03-24

Första leveranstidpunkt:

2022-03-25

Artikel lanseringstidpunkt:

2022-03-26

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000280

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Nordisk rapsolja (74 %), vatten, ÄGGULA från EU (7,5 %), ättika, socker, salt, SENAPSFÖ, stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel (E202), kryddor (bl a koriander, kanel), vitpepparextrakt, antioxidationsmedel (E385).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:	HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
---------------------------	--

Importklassificering:	2103909000
-----------------------	------------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Högsta transporttemperatur:	25 °C
-----------------------------	-------

Lägsta transporttemperatur:	8 °C
-----------------------------	------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	365
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	dd mm yyyy
--------------------------------	------------

Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum
--------------------------------	---------------------------

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
------------------------------------	------

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Tub
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsmaterial:	- Aluminium - Vikt: 25 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	300 gram
Jämförmängd färdigvara:	275 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	275 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	204 mm
Artikelns djup:	50 mm
Artikelns höjd:	78 mm

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07311442111807
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Lätt majonnäs
Produktnamn:	Lätt majonnäs
Varumärke:	Kavli
Förpackningsstorlek:	275g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	majonnäs, majonäs, majo, majjo, mayo, lätt, lättmajonnäs, lättmajonäs, vegan, vego, vegansk majonnäs, svensktillverkad, ägg, räkor, ägg, räka, räkmacka, smörgåstårta
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Kavli lättmajonnäs är en krämig vegansk majonnäs med lägre fetthalt som är tillagad i Sverige. Vi är noga med att välja bra råvaror och använder rapsolja från Norden. Kavli Lättmajonnäs är trots sin låga fetthalt både smakrik och krämig. Passar utmärkt till räkor, en kalorisnål smörgåstårta eller nyttiga mackor. Användningsområdet för majonnäs är oändligt!

Kort marknadsbudskap:

Kavli lättmajonnäs är en krämig vegansk majonnäs med lägre fetthalt som är tillagad i Sverige.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2025-04-25

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2022-03-24

Första leveranstidpunkt:

2022-03-25

Artikel lanseringstidpunkt:

2022-03-26

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000280

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Vatten, rapsolja, socker, ättika, modifierad stärkelse, citrusfiber, salt, SENAPSFÖ, stabiliseringsmedel (xantangummi), konserveringsmedel (E202, E211), citronjuicekoncentrat, färgämne (betakaroten), kryddor (bl a koriander, kanel), vitpepparextrakt.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:	HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
---------------------------	--

Importklassificering:	2103909000
-----------------------	------------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Högsta transporttemperatur:	25 °C
-----------------------------	-------

Lägsta transporttemperatur:	8 °C
-----------------------------	------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	365
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	dd mm yyyy
--------------------------------	------------

Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum
--------------------------------	---------------------------

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
------------------------------------	------

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Tub
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsmaterial:	- Aluminium - Vikt: 25 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	300 gram
Jämförmängd färdigvara:	275 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	275 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	204 mm
Artikelns djup:	50 mm
Artikelns höjd:	78 mm

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07311442111302
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Citronmajonnäs
Produktnamn:	Citronmajonnäs
Varumärke:	Kavli
Förpackningsstorlek:	275g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	majonnäs, majonäs, majo, majjo, svensktillverkad, ägg, räkor, räka, räkmacka, lax, citron, citronmajonnäs, citronmajonäs
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Kavli Citronmajonnäs är en krämig majonnäs med fräsch smak av citron. Vi är noga med att välja bra råvaror och i vår Citronmajonnäs använder vi rapsolja från Norden. Äggen kommer från frigående höns och tillagning sker i Älvsjö. Passar perfekt som sås, till lax, skaldjur, som topping på din räksmörgås eller som bas i sill- & strömmingsinläggningar.

Kort marknadsbudskap:

Kavli Citronmajonnäs är en krämig majonnäs med fräsch smak av citron.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2024-05-27

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2004-03-29

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000280

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Nordisk rapsolja, vatten, ÄGGULA från EU (7,4 %), ättika, socker, citronjuice från koncentrat (1 %), salt, SENAPSFRÖ, citronarom, konserveringsmedel (E202), stabiliseringsmedel (E415), kryddor (bl a koriander, kanel), vitpepparextrakt, antioxidationsmedel (E385).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 8 °C

Högsta transporttemperatur: 25 °C

Lägsta transporttemperatur: 8 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yyyy

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Tub

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:

- Aluminium
- Vikt: 25 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

300 gram

Jämförmängd färdigvara:

275 gram

Jämförmängd kod:

Per kilogram

Variabelmåttssvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

275 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

204 mm

Artikelns djup:

50 mm

Artikelns höjd:

78 mm

Basnivå • GTIN 07311440050252

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07311440050252
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Smörgåspickles
Produktnamn:	Smörgåspickles
Varumärke:	Kavli
Förpackningsstorlek:	275g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	tub, majonnäs, smörgåspickles, pickles, klassiker, grönsaker, picklade grönsaker, majonäs, majo, majjo, morötter, morot, gurka, blomkål, lök.
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Kavlis Smörgåspickles är en riktig klassiker. Baserad på Kavlis äkta majonnäs som blandas med picklade grönsaker som gurka, morötter, blomkål och lök. Passar utmärkt på smörgåsen som den är eller tillsammans med en skinkbit. Kavli Smörgåspickles tillverkas i Älvsjö, Sverige.

Kort marknadsbudskap:

Kavlis Smörgåspickles är en riktig klassiker. Baserad på Kavlis äkta majonnäs som blandas med picklade grönsaker som gurka, morötter, blomkål och lök.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2024-09-30

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2022-03-24

Första leveranstidpunkt:

2022-03-25

Artikel lanseringstidpunkt:

2022-03-26

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000280

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Rapsolja, hackade grönsaker (20%) (gurka, morot, blomkål, lök), ÄGG, ättika, socker, tomatpuré, salt, surhetsreglerande medel (E262, E260, E270), konserveringsmedel (E202), mod. majsstärkelse, arom, stabiliseringsmedel (E509, E415), SENAPSFÖ, antioxidationsmedel (E385), kryddor (bl.a. koriander, kanel), kryddextrakt.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 8 °C

Högsta transporttemperatur: 25 °C

Lägsta transporttemperatur: 8 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Tub

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:

- Aluminium
- Vikt: 25 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

300 gram

Jämförmängd färdigvara:

275 gram

Jämförmängd kod:

Per kilogram

Variabelmåttssvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

275 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

204 mm

Artikelns djup:

50 mm

Artikelns höjd:

78 mm

Mellannivå • GTIN 17311442112702

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17311442112702
Leverantörens artikelnummer:	211270
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	12 st Basnivåförpackningar 07311440056605
Ingår i:	95 st Toppnivåförpackningar 27311442112709

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Äkta majonnäs 12x275g
Produktnamn:	Äkta majonnäs
Varumärke:	Kavli
Förpackningsstorlek:	275g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	211270
-----------------------------	--------

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	17311440056602
Typ av referenskod:	Ersatt artikel

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-04-25
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2022-03-24
--------------------------	------------

Första leveranstidpunkt:	2022-03-25
--------------------------	------------

Artikel lanseringstidpunkt:	2022-03-26
-----------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000200
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Högsta transporttemperatur:	25 °C
-----------------------------	-------

Lägsta transporttemperatur:	8 °C
-----------------------------	------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
------------------------------------	-------------

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	171 gram
Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 171 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	3771 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	195 mm
Artikelns djup:	230 mm
Artikelns höjd:	215 mm

ÖVRIGA MÅTT

Övrig bredd:	230
Övrigt djup:	195
Övrig höjd:	215

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 27311442112709

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27311442112709
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	95 st Mellannivåförpackningar 17311442112702

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Majonnäs
Varumärke:	Kavli

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-04-25
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2022-03-24
Första leveranstidpunkt:	2022-03-25
Artikel lanseringstidpunkt:	2022-03-26

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000040
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Plattformshöjd:	150mm
-----------------	-------

Antal enheter:	1
----------------	---

Pantkod:	SRS helpall grå
----------	-----------------

Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 14800 gram
-----------------------	--

VIKT

Artikels bruttovikt:	373045 gram
----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1244 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 19 st

Antal ingående lav: 5 st

O. Kavli AB

ORG. NR.

556039-4081

TELEFON

08-727 05 00

ADRESS

Box 30, 125 21, Älvsjö

GLN

7311440000004

E-POST

kavli@kavli.se

<http://www.kavli.se>